



ScandiDos R&D stöttas av Vinnova för framtida grafenbaserad detektorteknik

ScandiDos har tillsammans med ACREO fått beviljat anslag från Vinnova på 0.5milj kr för forskning i framtida grafenbaserad detektorteknik.

Görgen Nilsson, CEO, ScandiDos AB

ScandiDos är det mest innovativa företaget i världen inom mät- och detektorteknik inom kvalitetssäkring av strålbehandling av cancer. Vi visar detta med våra helt unika produkter; Delta4 Discover och Delta4 Phantom+, som nu är på väg ut på marknaden och vi bevisar detta genom att attrahera kapital från Vinnova för framtidens detektorteknik.

Vi kan inte gå in på detaljer kring detta område men ScandiDos ser behov av ytterligare utveckling inom mätteknik för kvalitetssäkring inom framtida strålbehandling av cancer, områden där marknadspotentialen är stor men som ställer nya krav på detektortekniken vilket vi nu adresserar.

Bidraget från Vinnova hjälper oss att genomföra forskning inom den revolutionerande nya teknologin grafen, något vi skulle haft svårt att bekosta på egen hand.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Görgen Nilsson, VD ScandiDos

Tel: 018-472 3032

E-mail: Gorgen.Nilsson@ScandiDos.com

Om ScandiDos

ScandiDos har med sin produkt Delta4 Phantom tagit en ledande roll inom avancerad dosimetri och kvalitetssäkring av modern strålterapi av cancer. Med Delta4 Discover öppnas också möjligheten att under pågående behandling utföra stråldosverifiering och därmed öka kvaliteten och säkerheten i behandlingen. ScandiDos mätsystem och avancerade beräkningsprogram ger läkare, fysiker och patient ett kvitto på att den avancerade och komplicerade behandlingen kan levereras såsom planerat.

Huvudkontoret ligger i Uppsala Science Park där bl.a. utvecklingen utförs. Försäljning genomförs av säljkontor i USA och Kina, direkt i Norden och samt via återförsäljare i totalt mer än 40 länder. ScandiDos har samarbetsavtal med de två största terapiföretagen Varian och Elekta som har ScandiDos produkter inlagt i sina säljssystem. ScandiDos är sedan april 2014 listad på First North. Redeye är bolagets Certified Adviser.